
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПРИРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА»

Россия, 662267, Красноярский край, Ужурский район, п. Приреченск, ул. Октябрьская, 5 
Тел.: 8-(391-56)-34-1-71; E-mail: mouprir2009@mail.ru: 11Цр://приреченская-школа.ужуробр.рф/ 

ОКПО 59429359, ОГРН 1022401094550, ИНН/КПП 2439004936 / 243901001

О назначении ответственного 
за ведение базы данных КИАСУО 
раздела «Одаренные дети» 
в 2023-2024 учебном году

В связи с необходимостью выполнения мероприятий по обслуживанию 
краевой базы данных «Одарённые дети Красноярья» подсистемы КИАСУО 
осуществляемы в МБОУ «Приреченская СОШ»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Возложить обязанности и ответственность по ведению базы данных 
КИАСУО раздела «Одарённые дети Красноярья» в МБОУ «Приреченская 
СОШ» на Утюжникова Станислава Сергеевича, ответственного по работе с 
Одарёнными детьми.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ
04.09.2023 п.Приреченск № 286-ос

Директор школы

Утюжников С.С.

С приказом ознакомлены:

Микичур J1.H.

(подпись)

mailto:mouprir2009@mail.ru

